

# Opskud IVS

Vejlevej 21  
8722 Hedensted

Årsrapport  
27. september 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2018**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Opskud IVS

Vejlevej 21

8722 Hedensted

Telefonnummer: 46963242

e-mailadresse: mail@opskud.dk

CVR-nr: 38966669

Regnskabsår: 27/09/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank

8722 Hedensted

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomheden har beskæftiget sig med online markedsføring, primært søgeoptimering og webudvikling.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 24.149 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden ophører den 30/6 2018

# Resultatopgørelse 27. sep. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		38.950
Eksterne omkostninger .....		-8.001
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.949</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>30.949</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.947</b>
Skat af årets resultat .....		-6.798
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		24.149
<b>I alt .....</b>		<b>24.149</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		17.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.500</b>
Likvide beholdninger .....		32.185
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.685</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.685</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		24.149
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.149</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.685</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ifølge ledelsen er der ingen eventualforpligtelser

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ifølge ledelsen er der ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.